
 

091 – Praha – Kralupy nad Vltavou 
 

 

                Praha-Bubeneč 
 
Datum konání:  
15. až 28. srpna 2014, každý den v čase 9:10 hod. – 14:15 hod. 
 
Vážení cestující, 
v souvislosti s postupem stavebních prací ve stanici Praha-Bubeneč 
bude ve výše uvedených termínech z bezpečnostních důvodů tato 
stanice uzavřena pro výstup a nástup cestujících.  
15. až 28. srpna 2014 době od 9:10 hod. do 14:15 hod. budou všechny 
osobní vlaky ve stanici Praha-Bubeneč projíždět bez zastavení, pro 
cestující bude zřízena linka náhradní autobusové dopravy Praha-
Bubeneč – Roztoky u Prahy a opačně. 
 
Jízdní řád náhradní autobusové dopravy Praha-Bubeneč – Roztoky u Prahy 
směr Roztoky u Prahy 
  2 

  
 4 
  

 6 
  

 8 
  

 10 
  

 12 
  

 14 
  

 16 
  

 18 
  

   

Praha-Bubeneč  9 38  10 08  10 38  11 08  11 38  12 08  12 38  13 08  13 38    

Praha-Podbaba  9 40  10 10  10 40  11 10  11 40  12 10  12 40  13 10  13 40    

Praha-Sedlec  9 42  10 12  10 42  11 12  11 42  12 12  12 42  13 12  13 42    
Roztoky u Prahy  9 50  10 20  10 50  11 20  11 50  12 20  12 50  13 20  13 50    

směr Praha-Bubeneč 
  1 

  
 3 
  

 5 
  

 7 
  

 9 
  

 11 
  

 13 
  

 15 
  

 17 
  

 19 
  

  

Roztoky u Prahy  9 33  10 03  10 33  11 03  11 33  12 03  12 33  13 03  13 33  14 03   

Praha-Sedlec  9 38  10 08  10 38  11 08  11 38  12 08  12 38  13 08  13 38  14 08   

Praha-Podbaba  9 42  10 12  10 42  11 12  11 42  12 12  12 42  13 12  13 42  14 12   
Praha-Bubeneč  9 48  10 18  10 48  11 18  11 48  12 18  12 48  13 18  13 48  14 18   
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Praha-Bubeneč   na zastávce MHD „Nádraží Bubeneč“ před staniční budovou 
Praha-Podbaba  na zastávce MHD Podbaba v zastávce linky 107 
Praha-Sedlec    na zastávce MHD Sedlec, přívoz 
Roztoky u Prahy   před staniční budovou 
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


